

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4753

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2025

Señor(es): COLEGIO SAINT DOMINIC 2025 - PLAY GROUP

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
5690161309484	ROMPECABEZAS DE MADERA	1		\$2.900		\$2.900
3100004483377	CUENTO TAPA DURA	1		\$2.890		\$2.890
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms 110	3		\$990		\$2.970
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 COL.	1		\$1.990		\$1.990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500
100	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	2		\$100		\$200
108	CELOFAN COLOR 80x100cm.	1		\$490		\$490
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.990		\$2.990
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	3		\$690		\$2.070
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	3		\$990		\$2.970
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
8802010233964	APRETADOR DOBLE CLIP MEDIANO	1		\$250		\$250
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
7807210091261	PORCELANA FRIA 250	1		\$3.690		\$3.690
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	2		\$990		\$1.980
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$3.900		\$3.900
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
8257408258690	PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL 50UNID	2		\$990		\$1.980
000200009131	OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	1		\$1.490		\$1.490
7800678126339	CANAMO	1		\$1.290		\$1.290
3100004358323	SET GLOBOS 25UNID	1		\$1.490		\$1.490
8007509902608	RODILLO	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
6564989751789	MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	1		\$500		\$500
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
6902221281609	BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID	1		\$2.290		\$2.290
5690166058066	VASOS PLASTICO 250 ML 10 UND	1		\$990		\$990
6926393306229	BOLSAS TRANSPARENTES DE CELOFAN CON PEGAMENTO	1		\$990		\$990
6973387083246	SET OJOS LOCOS GRANDES	1		\$990		\$990

8802020521693	PUNZON PUNTA METALICA	1	\$990	\$990
3100262404800	POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS	1	\$1.890	\$1.890
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1	\$790	\$790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
3100004222266	CARPETA CON 20 FUNDAS A4	1	\$2.900	\$2.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1	\$990	\$990
607869233305	OFERTA BOTELLA 414 ML RUBBERMAID	1	\$2.000	\$2.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$77.563
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.737
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$92.300